
II. OTURUM - AYT (ALAN YETERLİLİK)
SORU SAYILARI

Testler Soru Sayısı
Türk Dili ve Edebiyatı - Sosyal Bilimler - 1
Türk Dili ve Edebiyatı
Sosyal Bilimler - 1 
Tarih - 1
Coğrafya - 1

TOPLAM

40
24

10

6

40

Sosyal Bilimler - 2
Tarih - 2
Coğrafya - 2

Felsefe Grubu (Felsefe, Mantık, Psikloji, Sosyoloji)
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi

TOPLAM

11

11
12
6

40

Fen Bilimleri
Fizik
Kimya
Biyoloji

TOPLAM

14

13
13
40

Matematik 40

Yabancı Dil 80

SORU
SAYISI

160

180 Dk.



TYT SORU SAYILARI

TÜRKÇE

MATEMATİK

SOSYAL BİLİMLER

FEN BİLİMLERİ

120
SORU

165
DAKİKA

TEMEL YETERLİLİK TESTİ

40

40

20

20

Coğrafya 5
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 5
Felsefe 5
Tarih 5

Fizik                      7
Kimya                  7
Biyoloji               6



2024 YKS TAKVİMİ

SINAV BAŞVURU TARİHLERİ
Sınav başvuruları 
MEB tarafından yapılacaktır.

01 ŞUBAT 2024
26 ŞUBAT 2024

2024 EN GEÇ BAŞVURU GÜNÜ 05 MART 2024
07 MART 2024

TYT (TEMEL YETERLİLİK TESTİ) 08 HAZİRAN 2024

AYT (ALAN YETERLİLİK TESTİ) 08 HAZİRAN 2024

YABANCI DİL TESTİ 09 HAZİRAN 2024

SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ 17 TEMMUZ 2024




